
 

 

Spod choinki na placu Wolności w Koninie 
wystartowali: Arkadiusz Parus, Krzysztof 
Jóźwik, Marek Funk, Sławomir i Dorota 
Szkudelscy, Wacław Zając i Władysław 
Wojtulewicz.  

 
Gmina Krzymów zadbała o oznaczenia dróg 

 

Stworzonko było przyjacielskie 

 

Wśród zdjęć z 2017 roku były fotografie z 
wyprawy charytatywnej K, Kity do Brusów 

 
Wiceprezes Zbyszek wszystkiego dopilnował.  

 
50 piechurów i 9 rowerzystów szczytowało na Złotej Górze  

Rowerem po zdrowie * 9 grudnia 2017 
O godzinie 10

00
 spod choinki na Placu Wolności wyruszyło na rowerowy 

"Spacerek po zdrowie" dziewięcioro blue cyklistów. Na Złotej Górze dołączył 
Zbyszek i Paweł, no i odbyło się spotkanie na szczycie z grupą piechurów. 
Jeździe towarzyszył jednostopniowy mróz i przeświecające przez gałęzie słońce. 
Prowadził przodownik turystyki kolarskiej PTTK Sławomir Szkudelski. 

- Wracając do domu na Bulwarach spotkałem przemiłe zwierzątko. Melduję, że 
dzisiejsza grudniowa aura bardzo sprzyjała rowerzystom - orzekł Władysław 
Wojtulewicz, autor fotografii. 

Jak widać tak zahartowanym cyklistom ani mróz, ani różnice wysokości, ani 
napotkane dziwne zwierzątka nie przeszkodzą w dotarciu do celu. 

Inną drogą na szczyt dojechał Zbigniew Szczypkowski, wiceprezes Klubu 
Turystycznego PTTK w Koninie, skarbnik konińskiego Oddziału PTTK. Podrodze 
spotkał wspinających się wzwyż piechurów.  

Tekst: W. Wojtulewicz. Zdjęcia W. Wojtulewicz, Z. Szczypkowski  Oprac. W. Gruszczyńska 

Przygotowanie koncepcji: Wanda i Michał Gruszczyńscy, PTTK Konin 

Obsługa Centrum Informacji Miejskiej: Katarzyna Brzezińska  

Doradztwo: leśniczy z Brzeźna Marek Górczak, specj. ochrony lasu w Nadl. Konin pan Grzegorz Bąk 

  
Skarbnik Oddziału PTTK w Koninie Zbigniew               W sali wystawowej Centrum Informacji Miejskiej   
Szczypkowski wręcza puchar drużynie Szkoły             pomieścili się wszyscy uczestnicy spaceru. Przy 
Podstawowej nr 3 w Koninie pod opieką pani Ewy       gitarze Wandy, motylach Tomasza i przeglądzie  
Woźniak za wzorcowe rozwiązanie testu.                     zdjęć z 2017 roku szybko minął czas.  

 


